АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ИНН 3001001348, КПП 300101001, ОКПО 04111475

полное наименование организации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2018 №45-КУ

«О назначении контрактного управляющего»

 В соответствии с частью 2 статьи 38 Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ,

1. С 1 декабря 2018 года назначить без освобождения от основной работы

бухгалтера А. В. Шевелева контрактным управляющим.

 2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного

бухгалтера Ж. М. Цикову и заведующей сектора по общим вопросам Н. А. Калюжную.

Глава МО «Село Болхуны»       Н. Д. Руденко

С распоряжением  ознакомлен(а)       А. В. Шевелева

30.11.2018

Главный бухгалтер       Ж. М. Цикова

30.11.2018

Заведующий сектора по общим

вопросам

Н. А. Калюжная

30.11.2018